


VEGA CROQUETTEN
2 st. met brood en mosterd

12.5

FLAMMKUCHEN ASPERGE
FLAMMKUCHEN SERRANOHAM  

SALADE BURRATA
buratta van Casa Del Gusto met 
mesclunsalade, tomatenmix,
Parmezaanse kaas, kruidenolie en
croutons. Met brood en hummus. 

22

8

4,5

4,5

 crème fraîche, kaas, rode ui, tomaat
 Met burrata +4

18

13.5BURRATA VAN CASA 
DEL GUSTO 
burrata van Casa Del Custo
geserveerd met tomatenmix,
kruidenolie en brood

CROQUETTEN VAN OMA BOBS
2 st. met brood en mosterd

12

GARNALENCROQUETTEN 
4 st. kleine kroketten met toast
en honing-mosterd saus

14

OMA BOBS KROKETTEN

KIPSATÉ
gebraden kippendijfilet, satésaus,
seroendeng, gebakken ui, Amsterdamse
atjar

25.5

VIS VAN DE DAG 
van vishandel Tel op de Nieuwmarkt

DAGPRIJS5

HET BETERE LUNCHEN

LUNCH MET BROOD

9.75SOEP VAN DE DAG
verse soep, geserveerd met toast
van desembrood

Other languages? Scan de QR code 

LUNCH
11.30 tot 16.30 

ZALM TARTAAR
met rucola slamelange en getoast
desembood

14.5

Frietjes met truffelmayonaise en
Parmezaanse kaas 

Frietjes met cajunkruiden 
en mayonaise 

UITSMIJTER OP DESEMBROOD
Naturel
met boeren-beenham
met boerenkaas 
met boeren-beenham en
boerenkaas 
met boerenspek
extra: tomaat / truffelmayo      0.75

9
11.75
11.75

13.25
11.75

CROQUE MONSIEUR 
met boerenbeenham, Stolkse
boerenkaas, Mornaysaus 

10.75

SALADE GEGRILDE KIP
gegrilde kippendij met mesclunsalade,
tomatenmix, Parmezaanse kaas,
kruidenolie en croutons met brood en
hummus. Met burrata +4

23

7.5

6

16



CHARCUTERIE PLATEAU
Met prosciutto crudo, coppa
stagionata, salame milano ,
augurkjes, olijven, brood en aïoli
Extra: met burruta 4,-

18

OM TE DELEN VOORAF

VOORGERECHTEN

9.75SOEP VAN DE DAG* 
verse  soep met een sneetje brood

9.5GARNALENKROKETTEN
4 stuks met gefrituurde peterselie
en honing-mosterd saus, toast

14OSSENHAASCARPACCIO
met truffelmayo, notenmix,
Parmezaanse kaas en rucola
slamelange 

14.5ZALMTARTAARTJE
met geroosterde kappertjes, dille-
olie en toast 

DINER
17.00 tot 21.30

*vraag naar het theatermenu
3-gangen voor €39,50

(alleen beschikbaar tussen 17.00- 20.00)

SALADE BURRATA
burrata van Casa Del Gusto met baby
leaf mesclun salade, tomatenmix,
Parmezaanse kaas, kruidenolie en
croutons met brood en hummus.

22

KIPSATÉ
gebraden kippendijfilet, satésaus,
seroendeng, gebakken ui,
Amsterdamse atjar

25.5

GEBAKKEN ZALMFILET
Gebakken zalmfilet met salsa verde,
gegrilde groenten van het seizoen en
een zoete, nootachtig gepafumeerde
rijst.

28.50

SALADE GEGRILDE KIP
gegrilde kippendij met
babylefmesclun salade, tomatenmix,
Parmezaanse kaas, kruidenolie en
croutons. met brood en hummus. Met
burrata +4

23

GEGRILDE RIBEYE
200 gram rundvlees geserveerd met
kruidenboter en seizoensgroenten

32

CHEF’S SPECIAL*
Wisselde specials zoals Noordzee tong,
gebraden kippetje, truffelburger etc. 

24-38

HOOFDGERECHTEN

13.5BURRATA 
burrata van Casa Del Custo
geserveerd met tomatenmix,
kruidenolie en brood 

YAKITORI SPIESJES
gegrilde kipspiesjes met hoisin saus
en gebakken ui

10

GROENTE TAJINE
met parelcouscous, gehaktballetjes
van de Vegetarische Slager en een
frisse yoghurt-kruiden saus

24

PIDE BROOD 
aioli, hummus en een wisselende dip 

8
    

4.5

Frietjes met cajunkruiden 
en mayonaise 

Frietjes met truffelmayonaise
en Parmezaanse kaas 

Gegrilde groenten

Side salad 

7.5

6

4.5



CHEESECAKE
De lekkerste cheesecake in Amsterdam met rode bessensaus
Extra: +2,50 bolletje vanille ijs  

7.5

NAGERECHTEN

DESSERT
KOFFIE WARME DRANKEN

3.80
3,80

6.5

4.1
5.5
4,5
5,5

3,5
3,75

5

5,5
6

10.5

KOFFIE
AMERICANO
DUBBELE KOFFIE

CAPPUCCINO
LATTE MACCHIATO
KOFFIE VERKEERD
FLAT WHITE

ESPRESSO
ESPRESSO MACCHIATO 
DUBBELE ESPRESSO

ICED COFFEE BLACK
ICED COFFE MILK
ESPRESSO MARTINI

3,5
4,5
4,2
4,2

THEE MR. JONES SELECTION
WARME CHOCOLADE MELK
VERSE MUNTTHEE
VERSE GEMBER THEE

SPECIALE KOFFIE

APPELTAART
Hollandse appeltaart met slagroom
Extra: +2,50 bolletje vanille ijs  

6,5

FUDGE BROWNIE
Overheerlijk brownie met chocoladesaus 
Extra: +2,50 bolletje vanille ijs  

9

IJSJE DE MAGERE BRUG
Vanille ijs met chocoladesaus, bastognekoek en slagroom 

8

ESPRESSO MARTINI
koffie cocktail van Kahlua, Vodka en Espresso 

10.50

12

12

12

12

12

IRISCH COFFEE

FRENCH COFFEE

ITALIAN COFFEE

SPANISH COFFEE

MAGERE BRUG COFFEE 

Jameson

Grand Marnier

Amaretto

Likeur 43

Baileys

HET DAGDESSERT*
Wisslende dessert, soms crème brûlée, soms worteltaart, soms dame
blanche 

9

kan de hele dag ;) 


